СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Сланцевское городское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

 Р Е Ш Е Н И Е
    28.08.2018                371-гсд

Об увеличении уставного фонда муниципального предприятия

«Городская управляющая жилищная компания» муниципального образования Сланцевское городское поселение

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях», Уставом  муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района, утвержденным распоряжением комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 10.04.2018 № 42-р, на основании утвержденной годовой бухгалтерской отчетности муниципального предприятия «Городская управляющая жилищная компания» муниципального образования Сланцевского городского поселения, совет депутатов Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Увеличить уставной фонд муниципального предприятия «Городская управляющая жилищная компания» муниципального образования Сланцевского городского поселения на 1 300 000 (один миллион триста тысяч) рублей.

2. Внести изменения в подпункт 3.1 пункта 3 Устава муниципального предприятия «Городская управляющая жилищная компания» муниципального образования Сланцевского городского поселения, установив уставной  фонд предприятия в размере 1 400 000 (один миллион четыреста тысяч) рублей.

3.  Решение опубликовать в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования                                                 Р.В. Шотт